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SFF:z ¢ i SATA ) ° ==K
. 1
25mmfi # (SFF) v 2 J k ° © 6Gb SATA MU SSD
P40502-B21 | HPE 480GB SATA 6G Mixed Use SFF BC Multi Vendor SSD 78,000 Multi Vendor
P40503-B21 | HPE 960GB SATA 6G Mixed Use SFF BC Multi Vendor SSD 155,000 Multi Vendor
T
P58244-B21 | HPE 960GB SATA 6G Mixed Use SFF BC Self-encrypting 5400M SSD 386,000 ] jo fi J-K E-SED)
P40504-B21 | HPE 1.92TB SATA 6G Mixed Use SFF BC Multi Vendor SSD 309,000 Multi Vendor
P40505-B21 | HPE 3.84TB SATA 6G Mixed Use SFF BC Multi Vendor SSD 618,000 Multi Vendor
. 1
25mmafi H (SFF) v B J kK ° ® 6Gb SATA RI SSD
P40496-B21 | HPE 240GB SATA 6G Read Intensive SFF BC Multi Vendor SSD 46,000 Multi Vendor
P40497-B21 | HPE 480GB SATA 6G Read Intensive SFF BC Multi Vendor SSD 66,000 Multi Vendor
P63886-B21 | HPE 480GB SATA 6G Read Intensive SFF BC PM893a SSD 138,000
T
P58236-B21 | HPE 480GB SATA 6G Read Intensive SFF BC Self-encrypting 5400P SSD 156,000 ] :0 i J_K' g_SED)
P40498-B21 | HPE 960GB SATA 6G Read Intensive SFF BC Multi Vendor SSD 109,000 Multi Vendor
P40499-B21 | HPE 1.92TB SATA 6G Read Intensive SFF BC Multi Vendor SSD 216,000 Multi Vendor
P40500-B21 | HPE 3.84TB SATA 6G Read Intensive SFF BC Multi Vendor SSD 432,000 Multi Vendor
P63910-B21 | HPE 3.84TB SATA 6G Read Intensive SFF BC PM893a SSD 808,000
P40501-B21 | HPE 7.68TB SATA 6G Read Intensive SFF BC Multi Vendor SSD 863,000 Multi Vendor
- ) |

osspD—» !

- %Ne| v ks
O 1 SATASED—
=K 1t
http://h50146.www5.hpe.com/products/servers/proliant/system_pdf/ssd_spec.xIsx
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SFFz ¢ i SAS ) ° ==K
| |
25mmfi H (SFF) v EJ k' ® 12GbSASEt D » ¢ = @c ) ' wmK
P40430-B21 | HPE 300GB SAS 12G 10K SFF BC HDD 63,000
P28028-B21 | HPE 300GB SAS 12G 15K SFF BC HDD 98,000 cofi; 2 3
P53561-B21 | HPE 600GB SAS 12G 10K SFF BC HDD 104,000
P53560-B21 | HPE 600GB SAS 12G 15K SFF BC HDD 187,000 cofi; 2 3
P40432-B21 | HPE 900GB SAS 12G 15K SFF BC HDD 211,000 cofi; 2 3
P28586-B21 | HPE 1.2TB SAS 12G 10K SFF BC HDD 168,000
P28622-B21 | HPE 1.2TB SAS 12G 10K SFF BC SED FIPS HDD 177,000 » ' =K (SED)
25mafi B (SFF) v B J k' o 12Gb SAS 512 £D) 65 @) mK
P53562-B21 | HPE 1.8TB SAS 12G 10K SFF BC 512¢ HDD 248,000
P28352-B21 | HPE 2.4TB SAS 12G 10K SFF BC 512¢ HDD 280,000
P28618-B21 | HPE 2.4TB SAS 12G 10K SFF BC 512e SED FIPS HDD 283,000 ) ' =K (SED)
25 mmfi # (SFF) v &) k' = 12Gb /24Gb SAS MU SSD
P49047-B21 | HPE 800GB SAS 24G Mixed Use SFF BC Multi Vendor SSD 307,000 Muld Ve"?"(; -
P40510-B21 | HPE 960GB SAS 12G Mixed Use SFF BC Value SAS Multi Vendor SSD 208,000 | Multi Vendor
P49049-B21 | HPE 1.6TB SAS 24G Mixed Use SFF BC Multi Vendor SSD 509,000 Muld Ve”?"(:’ -
P63871-B21 | HPE 1.6TB SAS 24G Mixed Use SFF BC Seff-encrypting FIPS PM7 SSD 639,000 . :D ;i TK (lSEE) 5
P40511-B21 | HPE 1.92TB SAS 12G Mixed Use SFF BC Value SAS Multi Vendor SSD 382,000 | Multi Vendor
P49053-B21 | HPE 3.2TB SAS 24G Mixed Use SFF BC Multi Vendor SSD 821,000 Mult Ve“:jo(; i 12 3
P40512-B21 | HPE 3.84TB SAS 12G Mixed Use SFF BC Value SAS Multi Vendor SSD 757,000 | Multi Vendor
P49057-B21 | HPE 6.4TB SAS 24G Mixed Use SFF BC Multi Vendor SSD 1,560,000 Muld Ve”?ocro i, 1903
25 mafi # (SFF) v & J k! = 12Gb/24Gb SAS RI SSD
P40506-B21 | HPE 960GB SAS 12G Read Intensive SFF BC Value SAS Multi Vendor SSD 149,000 | Multi Vendor
P49029-B21 | HPE 960GB SAS 24G Read Intensive SFF BC Multi Vendor SSD 307,000 Muld Ve”?o(ro -
P40507-B21 | HPE 1.92TB SAS 12G Read Intensive SFF BC Value SAS Multi Vendor SSD 257,000 | Multi Vendor
P49031-B21 | HPE 1.92TB SAS 24G Read Intensive SFF BC Multi Vendor SSD 509,000 Muld Ve”"’o(ro -
P40508-B21 | HPE 3.84TB SAS 12G Read Intensive SFF BC Value SAS Multi Vendor SSD 498,000 | Multi Vendor
P49035-B21 | HPE 3.84TB SAS 24G Read Intensive SFF BC Multi Vendor SSD 821,000 Muld Ve"?"(; P12 3
P63875-B21 | HPE 3.84TB SAS 24G Read Intensive SFF BC Seff-encrypting FIPS PM7 SSD | 1,081,000 . :D ;i TK (15'55) 5
P40509-B21 | HPE 7.68TB SAS 12G Read Intensive SFF BC Value SAS Multi Vendor SSD 996,000 Multi Vendor
P49041-B21 | HPE 7.68TB SAS 24G Read Intensive SFF BC Multi Vendor SSD 1,560,000 Mult Ve”?"(; 612 3
P49045-B21 | HPE 15.36TB SAS 24G Read Intensive SFF BC Multi Vendor SSD 3,160,000 Mult Ve“?"“') i 12 3
P
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Network

Intel I350-T4 Ethernet 1Gb
4-port BASE-T Adapter for HPE

P21106-B21 65,000 ( )

Ethernet 1Gb+ P J : D« = bk 2D
| ) | [ Pclerp @ [t -ao] vk A0
OCP30@® ) E£pPJ:De = bkad
1Gb 4p BASE-T
P08449-B21 | .00 0 D oo 44,000 Gen2 x4 RJ-45 |10Base-T, 100Base-TX, 1000Base-T | Intel 1350-T4
BCM 5719 1Gb 4p
P51181-B21 BASE-T OCP3 * 69,000 Gen2 x4 RJ-45 10Base-T, 100Base-TX, 1000Base-T |Broadcom N41T
PClExpress ®. ¢J &£ P2J:De = bkad
P21106-B21 Ils(;g_flri BASE-T 65,000 Gen2 x4 RJ-45 |10Base-T, 100Base-TX, 1000Base-T | Intel 1350-T4
P51178-B21 ggﬂ;;lg 1Gb 4p 69,000 Gen2 x4 RJ-45 | 10Base-T, 100Base-TX, 1000Base-T [Broadcom| BCM5719-4P
1 EPYCO9124: ¢ i ~
NIC— - = ™= | AL 9oog ™0
OCP30e@ pJ E&£pPJ:De = bk ad (1GbE)
IGbEE By : D¢ = hK a2 RJ-45 => Ot ¢ (1000Base-T,
CE <D 100Base-TX, 10Base-Tx 4) :
Intel 1350-T4 Ethernet 1Gb AHEL L
— 4-port BASE-T OCP3 Adapter for HPE -
P08449-B21 44,000 ( )
PCl Express Gen2 x48 OCP3.0= » k 22
wfi ¥i = bk 24D (1350-T4)
RJ-45 => Ok ¢ (1000Base-T,
CE < 29D 100Base-TX, 10Base-Tx 4) .
Broadcom BCM5719 Ethernet 1Gb HPE '\l'_?t:"or'fng
— 4-port Base-T OCP3 Adapter for HPE -
P51181-B21 69,000 ¢ )
EPYC9124: ¢ i -
PCl Express Gen2 x48 OCP3.0= b k 22
Broadcom = 1k 22> (N41T)
PCIExpress @ BPJ £ PJ: D¢ = bk 2D (1GbE)
IGbEE By : D¢ = bk A2 RJ-45 => Ot e (10Base-T,
CE - 3D 100Base-TX, 1000Base-Tx 4)
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™= 4L 9 o0 f ™9

Ethernett pJ : D« = bk 2D
| (] PCleP ® |t -ad | EEE
OCP30e®. PJ E£PJ:De = bkad
BCM 57416 10GbE
P10097-B21 2p BASE-T OCP3 * 100,000 Gen3 x8 RJ-45 10GBase-T, 1000Base-T Broadcom BCM57416
BCM 57412 10GbE
P26256-B21 2p SFP+ OCP3 87,000 Gen3 x8 SFP+ 10GbE SFP+ Broadcom BCM57412
BCM 57414 10/25GbE
P10115-B21 2p SFP28 OCP3 107,000 Gen3 x8 SFP28 25GbE SFP28 / 10GbE SFP+ Broadcom BCM57414
INT E810-XXVDA2
P10106-B21 |10/25GbE 152,000 Gen4 x8 SFP28 25GbE SFP28 / 10GbE SFP+ Intel E810-XXVDA2
2p SFP28 OCP3
MLX MCX631432 ConnectX-6 Lx
P42041-B21 |10/25GbE 2p SFP28 184,000 Gen4 x8 SFP28 25GbE SFP28 / 10GbE SFP+ Mellanox MCX631432AS
OCP3 -ADAI
BCM 57504 10/25GbE BCM957504
P26269-B21 4p SFP28 OCP3 460,000 Gen4 x16 SFP28 25GbE SFP28 / 10GbE SFP+ Broadcom NA25G
INT E810-CQDA2
P22767-B21 |100GbE 352,000 Gen4 x16 QSFP28 100GbE QSFP28 Intel E810-CQDA2
2p QSFP28 OCP3
PCIExpress ®. tJ E£EBJ:De = bk ad
P26253-B21 SEZASS?;%I? 10GbE 105,000 Gen3 x8 RJ-45 10GBase-T, 1000Base-T Broadcom BCM57416
P26259-B21 SEI\SAFSF?le 10GbE 91,000 Gen3 x8 SFP+ 10GbE SFP+ Broadcom BCM57412
P26262-B21 ZB;:'\SAF?;JLI 10/25GbE 112,000 Gen3 x8 SFP28 25GbE SFP28 / 10GbE SFP+ Broadcom BCM57414
ConnectX-6 Lx
P42044-B21 MLX MCX631102 184,000 Gen4 x8 SFP28 25GbE SFP28 / 10GbE SFP+ Mellanox MCX631102AS
10/25GbE 2p SFP28
-ADAT
INT E810-XXVDA2
P08443-B21 10/25GbE 2p SFP28 152,000 Gen4 x8 SFP28 25GbE SFP28 / 10GbE SFP+ Intel E810-XXVDA2
INT E810-XXVDA4
P08458-B21 10/25GbE 4p SFP28 303,000 Gen4 x16 SFP28 25GbE SFP28 / 10GbE SFP+ Intel E810-XXVDA4
BCM 57504 10/25GbE BCM957504
P26264-B21 4p SFP28 460,000 Gen4 x16 SFP28 25GbE SFP28 / 10GbE SFP+ Broadcom _p425G
INT E810-CQDA 100GbE
P21112-B21 2-port QSFP28 352,000 Gen4 x16 QSFP28 100Gb QSFP28 Intel E810-CQDA2
ConnectX-6
P25960-B21 MLX MCX623106AS 372,000 Gen4 x16 QSFP56 100Gb QSFP28 Mellanox MCX623106AS
100GbE 2p QSFP56
-CDAT
ConnectX-6
Gen4 x16 QSFP56 200Gb QSFP56 Mellanox MCX623105AS
-VDAT
a™ 3
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Broadcom BCM57416 Ethernet 10Gb
2-port BASE-T OCP3 Adapter for HPE
P10097-B21 100,000 ¢ )

Broadcom BCM57412 Ethernet 10Gb
2-port SFP+ OCP3 Adapter for HPE
P26256-B21 87,000 ( )

OOCP= hk 22 < | 8 Open Compute Project — Ve bk 42ZA° (RAD «fij. 2' 2L kY OCPs bk 22—
ONIC- A{:dKi/l'fiedaPd|s — — L o=y ™
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Broadcom BCM57414 Ethernet 10/25Gb
2-port SFP28 OCP3 Adapter for HPE
P10115-B21 107,000 ( )

Intel E810-XXVDA2 Ethernet 10/25Gb
2-port SFP28 OCP3 Adapter for HPE
P10106-B21 152,000 ( )

Mellanox MCX631432AS-ADAI Ethernet 10/25Gb
2-port SFP28 OCP3 Adapter for HPE
P42041-B21 184,000 ( )

QOCP= sk =2 < | 8 Open Compute Project — - Ve bkad#A9(RAD«fij. 2' 2L Ly OCP* bk a3 —
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DL3X5 Gen11 x16 OCP1 1P
= ek-" D) *DKi ¢y
P57882-B21 16,000 (

DL3X5 Genll x16 OCP1 OCP2 2P
= ek=" D2y *D2Ki Pl
P57849-B21 16,000 (

Broadcom BCM57504 Ethernet 10/25Gb
4-port SFP28 OCP3 Adapter for HPE
P26269-B21 460,000 ( )

Intel EB10-CQDA2 Ethernet 100Gb
2-port QSFP28 OCP3 Adapter for HPE
P22767-B21 352,000 ( )

QOCP= 5k =) < | 8 Open Compute Project —  ~ Ve bkad#A9 (RAD «fiJ. 2" 2L Ly OCP» bk 22—
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Broadcom BCM57416 Ethernet 10Gb
2-port BASE-T Adapter for HPE
P26253-B21 105,000 ( )

Broadcom BCM57412 Ethernet 10Gb
2-port SFP+ Adapter for HPE
P26259-B21 91,000 (

ONIC- A :*oKi/i'fieoPo]|s
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PCIExpress @ BJ £ PBPJ:De = bkad
(10GbE / 25GbE / 100GbE / 200GbE) ( %s8)

25GbEE BJ:de = bk ad
SFP28
CE < 9D

Broadcom BCM57414 Ethernet 10/25Gb

HPE ProLiant DL385 Genll

=) Ok P

(25GbE SFP28 / 10GbE SFP+x 2) DAC *5 Ki <

— 2-port SFP28 Adapter for HPE

J ' fieoPo

P26262-B21 112,000 ( )

PCI Express Gen3 x8 =z D » 8

« Dke hOwmm /N1 t wmi X8 £ < 2D
Broadcom = & k 2D (BCM57414)
SFP282w> J 4

SR-I0V8 GENEVE® VXLAN® NVGRE® RoCE ~

s LOh” fi~@ = bk ad

SFP28
CE < 2D

Mellanox MCX631102AS-ADAT Ethernet 10/25Gb

=) Ok P
(25GbE SFP28 / 10GbE SFP+x 2)

— 2-port SFP28 Adapter for HPE

P42044-B21 184,000 ( )

PCI Express Gen4 x8= D ) 8

e DKe NDwal /i £ eml X8 ¢k « 2D 8+DOh" fi~® = bk ad
Mellanox = & k 22> (ConnectX-6 Lx Mellanox MCX631102AS-ADAT)
SFP28 2 w> J &

SR-I0V8 GENEVE?® VXLAN® NVGRE® RoCE -

6 —2URhOODwvfi @nhOfi « pJ (P58465-B21)%

>o. -~ BTO  : 40 #2| 30fis' =mmd— Slot4/5/6+—7

SFP28
CE < 2D

Intel E810-XXVDA2 Ethernet 10/25Gb

=) Ok P
(25GbE SFP28 / 10GbE SFP+x 2)

— 2-port SFP28 Adapter for HPE

P08443-B21 152,000 ( )

PCI Express Gen4 x8z D » &

w DKe N wmml /i t wmi X8 ¢ £ « 24D
Intel = bk 22 (E810-XXVDA2)
SFP282w> J &

SR-IOV8 GENEVE® VXLAN® NVGRE® RoCE r~

8+DOh" fi~@® = bk ad

SFP28
CE <)

Intel E810-XXVDA4 Ethernet 10/25Gb

Ethernet 10/25Gb 2-port
SFP28 Adapter

=) Ot P
(25GbE SFP28 / 10GbE SFP+x4)

— 4-port SFP28 Adapter for HPE

P08458-B21 303,000 ( )

PCI Express Gen4 x16 = D » 8
hi t wm) xX16 ¢ £ « 2D 8t+tDOh” fi~@® = bk 2D
Intel = bk 2D (E810-XXVDA4)
SFP28 4 w> J 4
SR-IOVe GENEVE® VXLAN® NVGRE® RoCE ~
6 —2URhODvfi @ehOfi « ) (P58465-B21)%
Ga. -~ BTO =i #| %0fis' =m@d— Slot4/5/6+—1

SFP28
CE < 2D

=) Ot P
(25GbE SFP28 / 10GbE SFP+x4)

Broadcom BCM57504 Ethernet 10/25Gb

— 4-port SFP28 Adapter for HPE

P26264-B21 460,000 ( )

PCI Express Gen4 x16 = D » 8

w DKe NDOmmi /i t wml X16 ¢ £ ¢ 34D
Broadcom = & k 22 (BCM957504-P425G)
SFP28 4w> J &

SR-I0V8 GENEVE® VXLAN2 NVGRE® RoCE ~

SEOR” fi-@® = bk ad

O oke"ficl o4 A - - wne|  wnefqac
http://h41370.www4.hpe.com/quickspecs/overview.html
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y

Intel EB10-CQDA2 Ethernet 100Gb
2-port QSFP28 Adapter for HPE
P21112-B21 352,000 ( )

Mellanox MCX623106AS-CDAT Ethernet 100Gb
2-port QSFP56 Adapter for HPE
P25960-B21 372,000 ( )
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DAC/AOC * 2> K'i
i

10GbESFP+ - A s ' ficd2P>
L

BCM57412
P26256 B21
P26259 B21

10GbE SFP+ DACoe K i

O I 1

| m | geemwp | 300 | @ |

Aruba 10G SFP+ to SFP+ DAC Cable ! | 3m | Jo83p | 42000 | o |
I - N7 IR

40GDE QSFP+ 4x10G SFP+ DAC @ 3 K | ]
“

YfieoP> (SFP+)

e T T w7
oG R @ 5T | aweeen | wwow | 0|
oGeseTsee ) ho 5Py | eweaen | asoow | o
Avuba 106 SFp+ LC SR soom i Tanseaner | votsop | o0 |, |
oomsessr o 5| wmeen | sow | o |
oope s @ 5T | wwsen | mow |
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10/25GbE SFP28& P J : D e = btk 2D DAC/AOCce d K'i

S DAC/AOC *2Ki ( rJ'fiedpPd )

10/25GbE
SFP28 ‘-2 a DAC/AOC * 3 K i TN ShResiE = A

S \ S

hOmP> A ~ os'ficdP>

LC
25GBESFP28~ A . ' fio 2P> (£ -aD hOwaP D #" £
L) I K
hOmPd *2Ki % vi Hz2) ROwaPD H' £i »2Ki |8
I g i db
s fiedPD# A *oKido 9wp ™
< &
25Gb SFP28 to SFP28 25Gb SFP28 SR 100m
DAC * D K i Lcy ' fi-.o2P>

2t -8 OCP% |4 PCIExpress— 25GbE SFP28 NIC£awd J A4 ¢ —
DAC/AOCe 3 K i 9wt ™9

DAC/AOC *d>Ki — £BJ:de = bk ad (2024/8/13 )
SFP28
BCM57414
P10115-B21
P26262-B21
25GbE SFP28 DAC/AOC oo > K i
M-series 25Gb SFP28/SFP28 0.5m R4G18A 22,000 u
DAC * D> K i * im R4G19A 28,000 a
25Gb SFP28 to SFP28 3m 844477-B21 37,000 i}
DAC *d K i 5m 844480-B21 43,000 a
25GbE SFP28 to SFP28 m 844483-B21 188,000 ]
AOC * D K 15m | 845396-B21 212,000 1]
Aruba 25G 0.65m JLA87A 38,000 a
rupa =
SFP28 to SFP28 DAC Cable 2 3m JLABBA 55,000 “
5m JL489A 71,000 il
Aruba 25G 5
SFP28 to SFP28 AOC Cable m ROM45A 110,000 Y
40GbE QSFP+ 4x10G SFP+ DAC o > K i
QSFP+ to 4x10G SFP+ N
DAC *5 K i 3m 721064-B21 78,000 a
100Gb QSFP28 to 4xSFP28 DAC/AOC ® J K i
100Gb QSFP28 to 4xSFP28 N
DAC * 5 K i 3m 845416-B21 100,000 il
100Gb QSFP28 to 4xSFP28 m 845420-B21 352,000 1]
AOC * > Ki 15m | 845424-B21 381,000
10GbE SFP+ DAC 6 2 K i
) 3m 487655-B21 23,000 il
10GbE SFP+ DK -
5m 537963-B21 27,000 0
Aruba 10G 1im J9281D 31,000 a
rupa =
SFP+ to SFP+ DAC Cable 2 3m 79283D 42,000 -
7m J9285D 57,000 0
- ) |
1 Mo ' D3 Qumf Hi<— —qawd tdgA°
2 Aruba) koK' e« @mmeHs<— —qOwWdJi1dgAc0
JeKoK' Pv @mmbi<*dKi —OwDd ! | ® HPE Aruba Networking ca. =g ) ' fie 2 P2 /DAC/IAOC
dL =9 o0 f ™9
DAC/AOC * 2> Ki — ~=™=| NIC —gwD ! ~oqd3A4A°
— DAC/AOC * D> Ki - = ™= |8 1A ommen L —eas %Owd s A{ L—d& 5 w; ™
AOC*dKis<|®& *dKi— r~us'ficdP2% v 2 Ki £A°
100Gb QSFP28 to 4xSFP28 DAC /AOC * 3 Ki | 8 1= — 100Gb QSFP28 w> J & 4= — 25Gb SFP28 * > Ki « & - 24D r
13 *oKi zA®
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10/25GbE SFP28 P J : D¢ = bk 2D DAC/AOCe D Ki ( %)
SEP28 DAC/AOC *2Ki ( rJ'fied2P2 )

10/25GbE
L ) SFP28 « £ « 442 4
SFP28 <k / DAC/AOC * 3 K \ ‘ HPE Networking

EPRPJ:D~ \ n / o, =
= bk ad

homPd> A +~ os'ficdP>

LC
25GbE SFP28 Ayt fiedPD k- e hOmPD ' ki
L « ) PO K
hOmPd *JKi % vi Hz2) hOwPD H' £i »2Ki |8
ytfieaPoz A roKidL 9w ™
< & ;
25Gb SFP28 to SFP28 25Gb SFP28 SR 100m
DAC *J K i LC: ' fio2PD
dk =8 OCP#% |4 PCI Express — 25GbE SFP28 NICZawd s A{ t —
DAC/AOCe D K i 9 0§ ™9
DAC/AOC *DKi — £ eJ:De = bk ad (2024/8/13 )
A Tha SFP28 SFP28 SFP28
XXVDA2 XXVDA4 | MCX631102 | MCX631432 | BCMS57504
P10106-B21 P26269-B21
P08443.521 | P08458-B21 | P42044-B21 | P42041-B21 | p5eo 0 o5
25GbE SFP28 DAC/AOC @ 3 K |
M-series 25Gb 0.5m | R4GI18A 22,000 v il il a G
SFP28/SFP28 N
DAC * > Ki *1 im R4AG19A 28,000 u u u u u
25Gb SFP28 to SFP28 3m | 844477-B21| 37,000 a a a a a
DAC * > K 5m | 844480-B21| 43,000 0 a a a a
25GbE SFP28 to SFP28 7m | 844483-B21| 188,000 U U} U} a [V}
AOC > Ki 15m | 845396-B21| 212,000 0 0 0 i} il
Aruba 25G 0.65m JL487A 38,000 [V} u u a [V}
SFP28 to SFP28 3m JL48BA 55,000 0 a a a a
DAC Cable 2 5m JL489A | 71,000 a a a a a
Aruba 25G SEP28 t 3m ROM44A | 107,000 [V} u u a [V}
rupa (0] > N N
SEP28 AOC Cable 7m ROM45A | 110,000 u u u a 1]
15m ROZ21A | 119,000 v i i i} i}
40GbE QSFP+ 4x10G SFP+ DAC @ J K |
QSFP+ to 4x10G SFP+ . N ,
DAC -5 K i 3m |721064-B21| 78,000 v a il
100Gb QSFP28 to 4xSFP28 DAC/AOC @ J K i
100Gh QSFP28to R , R R R
4xSFP28 DAC » 5 K i 3m | 845416-B21| 100,000 a ua ua a u
100Gb QSFP28 to 7m | 845420-B21| 352,000 v} u u a a
4XSFP28 AOC > K 15m | 845424-B21| 381,000 U a a a il
10GbE SFP+ DAC e 3 K i
10GbE SFP+ 3m |487655-B21| 23,000 [V [ [ [ [
*oKi 5m |537963-B21| 27,000 v 0 0 i} ]
Aruba 10G 1im J9281D 31,000 v v v a 0
SFP+ to SFP+ 3m J9283D 42,000 [V i i a a
DAC Cable 2 7m J9285D 57,000 [V a a
P ) -
1 Mo ' D% @umbiis— —qOWDJ1d5A9
2 Auba) ekoK' e« @mmeH<— —qOwdl1dgAc0
JekoK' - @mmei<*dKIi —Owd. | ® HPE Aruba Networking oa. =g ' fiedPD/DAC/AOC ]
AL =2 0t ™9
DAC/AOC *2Ki — ~=™=| NIC —gwd ~od34°
— DAC/AOC * D Ki - = ™= | s t 4] omme it L —eas %aOwd . A L—d& 5w ™
AOC D Ki s |8 »d2Ki— r~s'ficdP2% <V *2Ki £A®
100Gb QSFP28 to 4xSFP28 DAC/AOC *J Ki | 8 1= — 100Gb QSFP28w> J & 4=— 25Gb SFP28 * > Ki « £ - 2D r
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SFP28
BCM57414

SFP28
E810-
XXVDA2

SFP28
E810-
XXVDA4

SFP28
MCX631102

SFP28
MCX631432

P10115-B21
P26262-B21

P10106-B21
P08443-B21

P08458-B21

P42044-B21

P42041-B21

' fie 2P (SFP28/SFP+)

25Gb SFP28 SR100m
LCJ ' fi-2P>

845398-B21

241,000

Aruba 25G SFP28 LC LR 10km
SMF Transceiver

JL486A

689,000

10GbE SR SFP+ = ©° D i

455883-B21

90,000

10GbELR SFP+ = © D

455886-B21

150,000

10GBase-T SFP+
S fieoPo

813874-B21

190,000

Aruba 10G SFP+ LC SR
300m MMF Transceiver

J9150D

234,000

1000Base-SX SFP: ©°

453151-B21

44,000

1000Base-T SFP= ©° D i

453154-B21

33,000

SFP28
BCM57504
P26269-B21
P26264-B21

J ' fie 2 P2 (SFP28/SFP+)

25Gb SFP28 SR100m

LCJ ' fi-o2P>

845398-B21

241,000

Aruba 25G SFP28 LC LR 10km
SMF Transceiver

JL486A

689,000

10GbE SR SFP+ = ©° D i

455883-B21

90,000

10GbELRSFP+ = © D'

455886-B21

150,000

10GBase-T SFP+
S fieoPo

813874-B21

190,000

Aruba 10G SFP+ LC SR
300m MMF Transceiver

J9150D

234,000

1000Base-SX SFP:= ©° D i

453151-B21

44,000

1000Base-T SFP= ©° Di

453154-B21

33,000
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DAC/AOC * > K i
i

100GbE QSFP28~ A1 ' fi- 2 P>
L

E810-CQDA2
P22767-B21
P21112-B21

100GbE QSFP28 DAC o 3 K i
845406-B21 7100 | o |
845408-821 85,000

100Gb QSFP28to QSFP28 DAC * D K'i

ROZ25A 69,000
ROZ26A 130,000
JL307A 150,000

Aruba 100G QSFP28 to QSFP28 DAC Cable *

Aruba X241 100G QSFP28-QSFP28

845410-B21 289,000
845414-B21 330,000
J ' fie 2 P2 (QSFP28/QSFP+)

40Gb QSFP+ SR4 100mMPO J ' fi - 2 P>

3m
5m
im
5m
3m
7m
5m

100Gb QSFP28to QSFP28 AOC * D K'i 1

]
&
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DP)>O

100GbE / 200GbE QSFP56& e J : D¢ = bk 2D DAC/AOCe D Ki < fi o
DAC/AOC * D K i
1 .
QSFP56 ( ry fiedPd )
100GbE /
200GbE (E-C0 / DAC/AOC + 5 K i \ QSFP56 « £ « 22
QSFP56 L
£EPJ:De \ J
= bk ad
h O - D A
- oaJs'fiedPd LCq vV |
100GbE / 200GbE QSFP56 MPO
CE - 2D 4 i
- Al fieaP> RO =P
AL *IKi
hDwsP2 *D>Ki 3% i zD) hDwwPD H" £1
soKi | e stfieoPdz
A‘I oKL 3 00y ™9

ik -8 PCl Express — 100GbE / 200GbE QSFP56 NICZ aw> J A
t — DAC/AOCodKigv|eaowdiAads ' fiedoPod 5o ™o

HPE Networking
O, =

DAC/AOC "2 Ki <J ' ficdPd— £BJ:De = bkad (2024/8113 )
QSFP56 QSFP56
MCX623106AS | MCX623105AS
P25960-B21 P10180-B21
200GbE QSFP56 DAC e D K i
0.5m R5Z76A 57,000 a
. im R5Z77A 65,000 a
200Gb QSFP56 to QSFP56 DAC * 3 K i -
2m R5Z78A 85,000 a
2.5m R5Z79A 102,000 a
100GbE QSFP28 DAC/AOC o J K i
. 3m 845406-B21 71,000 a
100Gb QSFP28to QSFP28 DAC * > K i - -
5m 845408-B21 85,000 a a
Aruba 100G QSFP28 to QSFP2 im ROZ25A 69,000 a
DAC Cable * 5m ROZ26A 130,000 a
Aruba X241 100G QSFP28-QSFP28 s
DAC Cable 1 3m JL307A 150,000 a
. 7m 845410-B21 289,000 a a
100Gb QSFP28to QSFP28 AOC * 3 K i . -
15m 845414-B21 330,000 u u
J ' fie 2P (QSFP /QSFP28/ QSFP56)
40Gb QSFP+ SR4 100m MPO 1 "fieoP> 720187-B21 353,000 a
100Gb QSFP28 SR4 100m MPO "ficoP> 845966-B21 529,000 a a
Yfioo
iog(ib QSFP28 to 4x25GE/4x32GFC SR4 100m MPO J * fi 882251-B21 644,000 i i
100Gb QSFP28 Lcy ' fieoP> 845972-B21 267,000 a a
200Gb QSFP56 MPO SR4 100m "fieoP> R5Z83A 330,000 ]
1 Auba) koK' P« @mmeiis— —qOWdJ1dg4°0
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InfiniBand HDR100 / EN 100Gb 1 w2 J QSFP56 = b Kk 2D
P23665-B21 252,000 ( )

InfiniBand HDR / EN 200Gb 1 w> ) QSFP56 = b k =22
P23664-B21 283,000 ( )

InfiniBand HDR / EN 200Gb 2 w2 /| QSFP56 = & Kk 2 D
P31324-B21 441,000 ¢ )

OlnfiniBand = » k 22 4& A4 86 —2URhODvfi ehOfi « p . (P58465-B21)%

OP23665-B21 4L o InfiniBand = 5 k =2 | oo, ~aBTO ze¢i 2| ¥ofi)' =@d— Slotd/5/64+—7
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